REQUERIMENTO Nº 510 /2022

VEREADOR: RINALDO ALVES

PARTIDO: DEM

i\.PROVADO
Unanimidade

EM_ X) J o,g J2022
- :s'\esQÇ

PrP~idPnte

ASSUNTO

LIMPEZA CAPINAÇÃO E REMOÇÃO DOS ENTULHOS

Senhor Presidente,

Requeiro ao Exmº: Sr. Prefeito VINÍCIUS LABANCA , Junto a
secretária de infraestrutura e serviços públicos que seja efetuada a
limpeza, capinação e remoção dos entulhos da Rua Tenente
Arnaldo Guerra localizada no Loteamento São João e São
Paulo

São L~ço ~at, }6 de agosto de 2022.

V R1Nlê58~e~~
(ALVES RODOVIÀRIO)

VEREADOR-D EM

lilal4tAlfet4t ••••
fVereadtr · l>IIOf

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA

Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

• 81 3525.0722 Cll) WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @@CAMARAMUNICIPALSLM